
 

Dane aktualne na dzień: 04-06-2026 02:48

Link do produktu: https://www.traveldivers.pl/ocieplacz-aqua-zone-hot-red-p-441.html

  
Ocieplacz Aqua Zone Hot Red

Cena 1 352,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 72 godziny

Numer katalogowy 2193

Kod producenta Hot Red

Producent Aquazone

Opis produktu

Trójwarstwowy ocieplacz Aqua Zone HOT RED
Ocieplacz wykonany jest z wysokiej jakości warstwy termoizolacyjnej, która pokryta jest lekkim, oddychającym, bardzo wytrzymałym
materiałem – RIPSTOP. Ripstop to doskonały materiał wykonany tak, że jego tkaniny tkane są grubszymi, osnowowymi nićmi. Daje to tkaninie
bardzo trwałą, przegubową strukturę o doskonałych właściwościach, polegających na bardzo dobrym stosunku wagi do stabilności oraz wysokiej
wytrzymałości na rozciąganie. Modułowa konstrukcja ocieplacza, przedzielona panelami neoprenowymi, daje użytkownikom dużą swobodę
ruchów. Znacząco poprawia komfort sterowania podczas nurkowania, posiada elementy ułatwiające szybkie wypuszczanie powietrza.
Wewnętrzna warstwa antypillingowa wyposażona jest w specjalną membranę, która zapewnia izolację termiczną, a jej właściwości termo
aktywne prowadzą do odprowadzenia nadmiaru wilgoci na zewnątrz materiału, co znacznie zwiększa jego funkcjonalność termiczną. Posiada 4
kieszenie, w tym dwie zapinane na zamek, w zależności od modelu znajdują się na klatce piersiowej i rękawie lub tylko na klatce piersiowej.
Ocieplacz zapinany jest na dwukierunkowy zamek, wersja damska standardowo wyposażona jest w zamek z tyłu.

Wysoka odporność na rozdarcie i ścieranie.
Doskonałe dopasowanie do ciała podczas ruchu.
Zdolność do odprowadzania potu.
Utrzymywanie ciepła w ciele.
Niemechacąca się warstwa wewnętrznego materiału.
Ochrona przed wiatrem.
Trwała hydrofobowość (DWR).
Anatomiczne panele kolanowe dla większej swobody ruchu.
4 kieszenie, z których dwie są szczelnie zamknięte.
Dwukierunkowy zamek błyskawiczny (w standardzie zamek z tyłu dla kobiet).
Szybkie uwalnianie powietrza.

Na życzenie klienta kombinezon może być wyposażony w otwory ułatwiające montaż zaworu P-vavle oraz w wersji
męskiej w zamek błyskawiczny z tyłu.

Możliwość wykonania naszywki klubowej i nałożenia jej na ocieplacz.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar: L , XL , S , M , XXL
kolor: czarny , czerwony , niebieski , szary , zielony
płeć: Damski , Męski
grubość ocieplenia: 200 , 300 (+ 43,00 zł ), 400 (+ 142,00 zł ), 500 (+ 257,00 zł )
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